2025 年 9 月 22 日

一般社団法人日本ボーイスカウト東京連盟

 地区コミッショナー 各位

 ローバースカウト各位

一般社団法人日本ボーイスカウト東京連盟

第 58 回 100 キロハイク実行委員会

     第 58 回日本ボーイスカウト東京連盟ローバースカウト 100 キロハイク

当日スタッフ募集要項

東京連盟ローバースカウト 100 キロハイクを今年も開催いたします。

大会当日の運営に参画してくれるローバースカウト年代の当日実行委員を下記の通り募集いたします。

東京連盟おける RS 年代最大の行事につき、多くの応募を期待しておりますので、

地区内 RS 隊および RS 年代各方面に周知下さいますようお願い申し上げます。

RS で RS のためのイベントを成功させましょう！

記

名称：第 58 回日本ボーイスカウト東京連盟ローバースカウト 100 キロハイク

主催：一般社団法人日本ボーイスカウト東京連盟(主管：第 58 回 100 キロハイク実行委員会)

大会日程：2025 年 11 月 8 日（土）〜9 日（日）

業務内容：大会本部スタッフ

      スタート・ゴール地点のひよどり山キャンプ場で大会本部業務

      〈プログラム〉LINE や電話などで参加者の歩行をサポートし管理する

      〈本部管理〉 会場の設営や開閉会式の運営など大会全体の管理

      〈IT/広報〉    大会記録写真の撮影や参加者へのインタビュー

      〈コース CP〉  最後尾の把握と各 CP との連絡

     ※業務内容に関して、必ず希望通りとならないこともありますのでご了承ください

業務場所：スタート・ゴール地点 ひよどり山キャンプ場 (〒192-0034 東京都八王子市大谷町 638 外)

募集対象：１．日本連盟に加盟登録があり東京連盟内の団に所属しているローバースカウト

                         およびローバースカウト年代(18 歳以上 25 歳以下)の指導者

     ２．上記記載の開催日に両日参加できる者

     ３．大会運営に興味があり、その活動に責任を持って取り組める方

応募方法：下記 Google Form に必要事項を記載の上応募ください

     応募にあたっては所属隊長(団委員長)、地区コミッショナーの許可を得る必要があります

     →https://forms.gle/YjsdtCnPbCU43SBm9

募集人数：大会本部スタッフ 約 8 名

     プログラム、コース CP への配置がメインです。

人手が足りない場合、本部管理、IT/広報への配置があります。

https://forms.gle/YjsdtCnPbCU43SBm9

締切日：2025 年 10 月 13 日（月）

選考の通知：選考結果は 10 月 20 日（月）までにご連絡します

      応募人数が大幅に多数の場合は大会実行委員会で選考します

      運営方法等に追加人員が必要な場合は必要に応じて追加募集することがあります

その他：コース CP の仕事については、今後、CP スタッフのローバースカウトを募集する

    予定です。CP にて、大会本部との連絡や、CP の運営をお願いします。

    詳細は後日発表いたします。

以上